
lunes, 30 de diciembre de 2024  •  Núm. 147

1/4

2024-04144

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Diputación Foral de Álava

DEPARTAMENTO DE CULTURA Y DEPORTE

Orden Foral 329/2024, de 23 de diciembre. Designación de deportistas promesas de Álava 2024

Mediante Decreto Foral 43/2023, de 26 de septiembre del Consejo de Gobierno Foral se 
aprobaron las bases reguladoras para la designación de deportistas promesas y se realizó la 
convocatoria de 2023. Mediante la Orden Foral 271/2024, de 4 de octubre, se realizó la convo-
catoria de 2024. Dicha convocatoria tendrá efectos durante el año 2025.

Acogiéndose a dicha convocatoria, diferentes entidades y deportistas presentaron solicitud 
para la designación.

El artículo 7 del anexo I del Decreto Foral 43/2023, de 26 de septiembre establece que la 
diputada foral de Cultura y Deporte aprobará la relación definitiva de deportistas promesas, 
que será publicada en el BOTHA.

Vista el acta emitida por la comisión de valoración.

Vistos los informes preceptivos.

En su virtud, en ejercicio de las facultades que me competen,

DISPONGO

Primero. Designar como deportistas promesas las personas relacionadas en el anexo I. La 
designación tendrá efectos desde el 1 de enero hasta el 31 de diciembre de 2025.

Segundo. Dar por desistidas las solicitudes relacionadas en el anexo II.

Tercero. Desestimar las solicitudes relacionadas en el anexo III, por las razones que se 
expresan en el mismo.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el BOTHA.

Quinto. La presente resolución agota la vía administrativa pudiendo interponer, de confor-
midad con el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición en el plazo de 
un mes, contado desde el día siguiente al de la publicación de este acto, ante la diputada de 
Cultura y Deporte o ser impugnado directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-ad-
ministrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de publicación de 
este acto, ante el juzgado de lo contencioso-administrativo que corresponda, conforme a lo 
previsto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción con-
tencioso-administrativa.

Vitoria-Gasteiz, 23 de diciembre de 2024

La Diputada Foral de Cultura y Deporte
ANA MARÍA DEL VAL SANCHO

El Director de Deporte
JUAN JOSÉ ROJO BAZÁN



lunes, 30 de diciembre de 2024  •  Núm. 147

2/4

2024-04144

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

ETORKIZUN HANDIKO KIROLARIEN IZENDAPENA 2024
I. Eranskina. Onartutakoak

NOMBRAMIENTO DE DEPORTISTAS PROMESAS 2024
Anexo I. Admitidas

Espedientea
Expediente

Kirolariaren NANa
DNI Deportista

Kirolaria
Deportista

Kirola
Deporte

DEPPRO-2024/00001 ***3211** LUCÍA APILÁNEZ RUIZ DE ZÁRATE Hipika - Treca
Hípica - Trec

DEPPRO-2024/00004 ***5720** UNAI BAIGORRI ALONSO Gimnastika - Artistikoa
Gimnasia - Artística

DEPPRO-2024/00009 ***5065** ENRIQUE JIMENEZ JIMENEZ Borroka eta sanboa - Sanboa
Lucha y sambo - Sambo

DEPPRO-2024/00010 ***5100** SAMUEL JIMENEZ JIMENEZ Borroka eta sanboa - Sanboa
Lucha y sambo - Sambo

DEPPRO-2024/00011 ***4436** JORGE RODRIGUEZ MATA Borroka eta sanboa - Sanboa
Lucha y sambo - Sambo

DEPPRO-2024/00013 ***0755** IRAIA SERRANO PINEDO Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00016 ***8058** IRATI QUINTANA RUIZ DE AZUA Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00017 ***4801** ARATZ ASTEASU MUGICA Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00018 ***1090** MIREIA VIZUETE OLIVENZA Karate - Karate-Kumitea
Karate - Karate-Kumite

DEPPRO-2024/00019 ***5010** IZARO MARTÍNEZ ESCAÑO Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00022 ***5866** IRATI BLANCO RAMIREZ Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00023 ***0911** AMAIUR AYUCAR ROPERO Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00024 ***1318** OIHAN LUZURIAGA REJADO Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00025 ***5583** BEÑAT MTZ.DE LA FUENTE RODRIGUEZ Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00026 ***1401** JON DIAZ DE TUESTA HERMOSILLA Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00027 ***4208** ASIER PINEDO FEAL Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00028 ***5817** CRISTOPHER PALACIOS PINO Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00029 ***1670** LEIRE GARAI GAINZARAIN Euskal pilota - Ezker-paretako pilotalekua
Pelota vasca - Frontón de pared izquierda

DEPPRO-2024/00030 ***4556** PEIO AÑARBE SIGÜENZA Neguko kirolak - Iraupen eskia
Deportes de invierno - Esquí de fondo

DEPPRO-2024/00031 ***9572** ALAZNE BERTOLINI SANCHEZ Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00032 ***5014** ALBA COLLADO SANTANO Karate - Karate-Kumitea
Karate - Karate-Kumite

DEPPRO-2024/00033 ***6719** ADRIÁN OCIO MARCA Karate - Karate-Kumitea
Karate - Karate-Kumite

DEPPRO-2024/00034 ***5560** GURE ABAD ESPINO Igeriketa - Igeriketa igerilekuan
Natación - Natación piscina

DEPPRO-2024/00035 ***5550** JAVIER CARASA LÁZARO Neguko kirolak - Curling
Deportes de invierno - Curling

DEPPRO-2024/00036 ***5549** LEIRE CARASA LÁZARO Neguko kirolak - Curling
Deportes de invierno - Curling

DEPPRO-2024/00037 ***5291** IRIS LIZARDUY CASTILLO Igeriketa - Igeriketa igerilekuan
Natación - Natación piscina

DEPPRO-2024/00038 ***5438** AINHOA GOTXIKOA TORRECILLA Igeriketa - Igeriketa igerilekuan
Natación - Natación piscina

DEPPRO-2024/00039 ***3627** PABLO LOPEZ LABARTA Neguko kirolak - Curling
Deportes de invierno - Curling

DEPPRO-2024/00041 ***3159** SERGIO LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Igeriketa - Igeriketa igerilekuan
Natación - Natación piscina

DEPPRO-2024/00042 ***3314** IAN  DE MIGUEL JIMENEZ Gimnastika - Artistikoa
Gimnasia - Artística

DEPPRO-2024/00043 ***0584** AFRIKA CRIADO  OLIVA Patinajea - Skate boarda
Patinaje - Skate board

DEPPRO-2024/00045 ***3417** LAURA BANKO SAN JUAN Atletismoa - Atari zabaleko pistan
Atletismo - Pista aire libre

DEPPRO-2024/00047 ***0855** LUCIA SAMANIEGO GUTIERREZ Gimnastika - Erritmikoa
Gimnasia - Rítmica

DEPPRO-2024/00054 ***1337** LUCIA  HERNANDEZ  DIEZ Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00057 ***1017** OIER PÉREZ-CÁRCAMO CALZADA Karate - Karate-Kumitea
Karate - Karate-Kumite

DEPPRO-2024/00058 ***8083** JUNE BARRENETXEA URIONDO Gimnastika - Erritmikoa
Gimnasia - Rítmica

DEPPRO-2024/00059 ***8158** MALEN ACEDO VELEZ DE MENDIZABAL Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00061 ***3153** IZARO SAEZ DE IBARRA RUIZ DE ARBULO Gimnastika - Kirol Aerobika
Gimnasia - Aeróbic Deportivo

DEPPRO-2024/00062 ***8447** MARÍA MÓDENES GARCÍA DE MOTILOA Txirrindularitza
Ciclismo

DEPPRO-2024/00063 ***0703** IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO Neguko kirolak - Curling
Deportes de invierno - Curling

DEPPRO-2024/00064 ***0703** ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO Neguko kirolak - Curling
Deportes de invierno - Curling

DEPPRO-2024/00065 ***3139** GILEN ALBISUA FUENTES Motoziklimoa - Motokrosa
Motociclismo - Motocross



lunes, 30 de diciembre de 2024  •  Núm. 147

3/4

2024-04144

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

ET
O

R
K

IZ
U

N
 H

AN
D

IK
O

 K
IR

O
LA

R
IE

N
 IZ

EN
D

AP
EN

A 
20

24
II.

 E
ra

ns
ki

na
. A

tz
er

a 
eg

in
da

ko
ak

N
O

M
BR

AM
IE

N
TO

 D
E 

D
EP

O
R

TI
ST

AS
 P

R
O

M
ES

AS
 2

02
4

An
ex

o 
II.

 D
es

is
tid

as

Es
pe

di
en

te
a

Ex
pe

di
en

te
K

iro
la

ria
re

n 
N

AN
a

D
N

I D
ep

or
tis

ta
K

iro
la

ria
D

ep
or

tis
ta

K
iro

la
D

ep
or

te

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

00
2

**
*9

73
2*

*
O

IE
R

 C
O

LM
EN

ER
O

 F
ER

N
AN

D
EZ

Tx
irr

in
du

la
rit

za
 - 

Zi
kl

ok
ro

sa
C

ic
lis

m
o 

- C
ic

lo
cr

os
s

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

00
5

**
*6

68
7*

*
IZ

AR
O

 B
LA

N
C

O
 P

IC
AZ

A
B

ox
eo

a 
- K

ic
kb

ox
in

ga
Bo

xe
o 

- K
ix

kb
ox

in
g

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

00
8

**
*3

82
0*

*
ER

LA
N

TZ
 A

LD
AY

 M
AR

TI
N

EZ
Tx

irr
in

du
la

rit
za

 - 
Zi

kl
ok

ro
sa

C
ic

lis
m

o 
- C

ic
lo

cr
os

s

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

04
6

**
*2

80
1*

*
IZ

AR
O

 O
R

TI
Z 

M
AT

EO
G

im
na

st
ik

a 
- E

rr
itm

ik
oa

G
im

na
si

a 
- R

ítm
ic

a

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

05
5

**
*1

34
3*

*
O

IE
R

 G
AL

LA
ST

EG
U

I R
U

IZ
Er

ru
gb

ia
 - 

Er
ru

gb
ia

R
ug

by
 - 

R
ug

by

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

06
0

**
*4

81
2*

*
D

IE
G

O
 R

U
IZ

 D
E 

AR
C

AU
TE

  D
ÍA

Z 
D

E 
AL

D
A

Tx
irr

in
du

la
rit

za
 - 

Zi
kl

ok
ro

sa
C

ic
lis

m
o 

- C
ic

lo
cr

os
s



lunes, 30 de diciembre de 2024  •  Núm. 147

4/4

2024-04144

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

BOLETÍN OFICIAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

ET
O

R
K

IZ
U

N
 H

A
N

D
IK

O
 K

IR
O

LA
R

IE
N

 IZ
EN

D
A

PE
N

A
 2

02
4

III
. E

ra
ns

ki
na

. U
ka

tu
ta

ko
ak

N
O

M
BR

AM
IE

N
TO

 D
E 

D
EP

O
R

TI
ST

AS
 P

R
O

M
ES

AS
 2

02
4

An
ex

o 
III

. D
es

es
tim

ad
as

Es
pe

di
en

te
a

Ex
pe

di
en

te
K

iro
la

ria
re

n 
N

A
N

a
D

N
I D

ep
or

tis
ta

K
iro

la
ria

D
ep

or
tis

ta
K

iro
la

D
ep

or
te

A
rr

az
oi

a
R

az
ón

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

00
3

**
*4

91
5*

*
IZ

AR
O

 C
AL

VO
 M

U
R

IL
LO

G
im

na
st

ik
a 

- E
rr

itm
ik

oa
G

im
na

si
a 

- R
ítm

ic
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

00
6

**
*4

77
7*

*
IR

AT
I C

LA
VE

R
O

 P
ER

IA
N

ES
Er

ru
gb

ia
 - 

Er
ru

gb
ia

R
ug

by
 - 

R
ug

by
Ira

ila
re

n 
26

ko
 4

3/
20

23
 D

ek
re

tu
ar

en
 I.

 e
ra

ns
ki

na
re

n 
3.

 a
rt

ik
ul

ua
. E

z 
di

tu
 k

iro
l-m

er
ez

im
en

du
ak

 b
et

et
ze

n.
Ar

tíc
ul

o 
3 

de
l a

ne
xo

 I 
de

l D
ec

re
to

 4
3/

20
23

, d
e 

26
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e.
 N

o 
cu

m
pl

e 
m

ér
ito

s 
de

po
rti

vo
s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

01
5

**
*3

33
9*

*
M

IR
AR

I G
O

TX
I O

LA
R

TE
KO

ET
XE

A
Tx

irr
in

du
la

rit
za

 - 
Er

re
pi

de
a

C
ic

lis
m

o 
- R

ut
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

02
0

**
*3

41
7*

*
D

AN
IE

L 
SA

N
 J

U
AN

 B
AN

KO
A

tle
tis

m
oa

 - 
A

ta
ri 

za
ba

le
ko

 p
is

ta
n

At
le

tis
m

o 
- P

is
ta

 a
ire

 li
br

e
Ira

ila
re

n 
26

ko
 4

3/
20

23
 D

ek
re

tu
ar

en
 I.

 e
ra

ns
ki

na
re

n 
3.

 a
rt

ik
ul

ua
. E

z 
di

tu
 k

iro
l-m

er
ez

im
en

du
ak

 b
et

et
ze

n.
Ar

tíc
ul

o 
3 

de
l a

ne
xo

 I 
de

l D
ec

re
to

 4
3/

20
23

, d
e 

26
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e.
 N

o 
cu

m
pl

e 
m

ér
ito

s 
de

po
rti

vo
s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

04
0

**
*3

40
7*

*
U

XU
E 

O
R

TI
Z 

D
E 

PI
N

ED
O

 A
R

R
IE

TA
Ig

er
ik

et
a 

- I
ge

rik
et

a 
ig

er
ile

ku
an

N
at

ac
ió

n 
- N

at
ac

ió
n 

pi
sc

in
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

04
4

**
*4

08
0*

*
IT

ZE
L 

R
EG

U
ER

O
 G

AR
C

IA
Sq

ua
sh

a 
-  

Sq
ua

sh
a

Sq
ua

sh
 - 

Sq
ua

sh
U

rr
ia

re
n 

4k
o 

27
1/

20
24

 F
or

u 
A

gi
nd

ua
re

n 
le

he
ne

ng
o 

1.
c 

xe
da

pe
na

. 2
00

1 
et

a 
20

09
 u

rt
ee

n 
ar

te
an

 ja
io

 e
z 

de
n 

ki
ro

la
ria

.
D

is
po

ng
o 

Pr
im

er
o 

1.
c 

de
 la

 O
rd

en
 F

or
al

 2
71

/2
02

4,
 d

e 
4 

de
 o

ct
ub

re
. D

ep
or

tis
ta

 n
o 

na
ci

do
 e

nt
re

 lo
s 

añ
os

 2
00

1 
y 

20
09

.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

04
8

**
*8

21
9*

*
IR

AT
XE

 C
AL

VO
 M

U
R

IL
LO

G
im

na
st

ik
a 

- E
rr

itm
ik

oa
G

im
na

si
a 

- R
ítm

ic
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

05
1

**
*4

75
8*

*
AS

IE
R

 M
U

R
IL

LO
 J

AE
N

Er
ru

gb
ia

 - 
Er

ru
gb

ia
R

ug
by

 - 
R

ug
by

U
rr

ia
re

n 
4k

o 
27

1/
20

24
 F

or
u 

A
gi

nd
ua

re
n 

le
he

ne
ng

o 
xe

da
pe

na
. K

iro
l m

er
itu

a 
ep

ez
 k

an
po

.
D

is
po

ng
o 

Pr
im

er
o 

de
 la

 O
rd

en
 F

or
al

 2
71

/2
02

4,
 d

e 
4 

de
 o

ct
ub

re
. M

ér
ito

 d
ep

or
tiv

o 
fu

er
a 

de
l p

la
zo

 e
st

ab
le

ci
do

.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

05
2

**
*1

51
5*

*
M

IR
EI

A 
VI

D
AL

 E
N

G
U

ID
AN

O
S

H
ip

ik
a 

- H
ez

ie
ra

 k
la

si
ko

a
H

íp
ic

a 
- D

om
a 

cl
ás

ic
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

05
3

**
*1

81
2*

*
AI

M
AR

 K
IN

TA
N

A 
C

AS
TI

LL
O

Tx
irr

in
du

la
rit

za
 - 

Zi
kl

ok
ro

sa
C

ic
lis

m
o 

- C
ic

lo
cr

os
s

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

05
6

**
*8

25
3*

*
M

AI
AL

EN
 L

AZ
KA

N
O

 U
G

AR
TE

H
ip

ik
a 

- H
ez

ie
ra

 k
la

si
ko

a
H

íp
ic

a 
- D

om
a 

cl
ás

ic
a

Ira
ila

re
n 

26
ko

 4
3/

20
23

 D
ek

re
tu

ar
en

 I.
 e

ra
ns

ki
na

re
n 

3.
 a

rt
ik

ul
ua

. E
z 

di
tu

 k
iro

l-m
er

ez
im

en
du

ak
 b

et
et

ze
n.

Ar
tíc

ul
o 

3 
de

l a
ne

xo
 I 

de
l D

ec
re

to
 4

3/
20

23
, d

e 
26

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e.

 N
o 

cu
m

pl
e 

m
ér

ito
s 

de
po

rti
vo

s.

D
EP

PR
O

-2
02

4/
00

06
6

**
*3

87
8*

*
H

O
D

EI
 M

U
Ñ

O
Z 

G
AB

IÑ
A

Tx
irr

in
du

la
rit

za
 - 

Zi
kl

ok
ro

sa
C

ic
lis

m
o 

- C
ic

lo
cr

os
s

U
rr

ia
re

n 
4k

o 
27

1/
20

24
 F

or
u 

A
gi

nd
ua

re
n 

le
he

ne
ng

o 
xe

da
pe

na
. E

sk
ae

ra
 e

pe
z 

ka
np

o.
D

is
po

ng
o 

Pr
im

er
o 

de
 la

 O
rd

en
 F

or
al

 2
71

/2
02

4,
 d

e 
4 

de
 o

ct
ub

re
. S

ol
ic

itu
d 

fu
er

a 
de

 p
la

zo
.


		2024-12-30T06:32:30+0000




